
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

195,159,000 10,370,283

- 44,801,620

5,294,000 -

- 18,617

4,068,000 -

- -

1,226,000 -

- 18,617

15,024,000 59,084

- 417,254

15,024,000 59,084

- 417,254

41,237,000 88,820

- 339,203

41,237,000 88,820

- 339,203

6,969,000 604,626

- 1,672,231

6,969,000 604,626

- 1,672,231

600,000 63,053

- 174,148

600,000 63,053

- 174,148

126,035,000 9,554,700

- 42,180,167

126,035,000 9,554,700

- 42,180,167

50,000 425

- 12,509

50,000 425

- 12,509

50,000 425

- 12,509

21,570,000 3,712,807

- 8,263,969

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 195,159,000 44,323,000 - 478,620

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,294,000 750,000 - -731,383

01 ˉˉˉ遺產稅 4,068,000 600,000 - -600,000

02 ˉˉˉ贈與稅 1,226,000 150,000 - -131,383

13 ˉˉ土地稅 15,024,000 90,000 - 327,254

01 ˉˉˉ地價稅 15,024,000 90,000 - 327,254

14 ˉˉ房屋稅 41,237,000 90,000 - 249,203

01 ˉˉˉ房屋稅 41,237,000 90,000 - 249,203

15 ˉˉ契稅 6,969,000 1,250,000 - 422,231

01 ˉˉˉ契稅 6,969,000 1,250,000 - 422,231

16 ˉˉ娛樂稅 600,000 135,000 - 39,148

01 ˉˉˉ娛樂稅 600,000 135,000 - 39,148

17 ˉˉ統籌分配稅 126,035,000 42,008,000 - 172,167

01 ˉˉˉ普通統籌 126,035,000 42,008,000 - 172,167

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 10,000 - 2,509

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 10,000 - 2,509

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 10,000 - 2,509

05 ˉ規費收入 21,570,000 4,582,000 - 3,681,969



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

200,000 21,439

- 66,689

200,000 21,439

- 66,689

21,370,000 3,691,368

- 8,197,280

10,000 400

- 17,700

21,300,000 3,642,095

- 8,130,707

60,000 48,873

- 48,873

2,330,000 440,748

- 1,185,847

1,930,000 202,480

- 746,214

1,800,000 173,320

- 673,282

116,000 29,160

- 58,320

14,000 -

- 14,612

400,000 238,268

- 439,633

400,000 238,268

- 439,633

25,246,000 17,399

- 2,930,814

25,246,000 17,399

- 2,930,814

9,480,000 -

- 793,811

15,766,000 17,399

- 2,137,003

84,859,000 1,156,733

- 12,008,870

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 60,000 - 6,689

02 ˉˉˉ證照費 200,000 60,000 - 6,689

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 4,522,000 - 3,675,280

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 2,000 - 15,700

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 4,500,000 - 3,630,707

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 20,000 - 28,873

07 ˉ財產收入 2,330,000 730,000 - 455,847

01 ˉˉ財產孳息 1,930,000 650,000 - 96,214

01 ˉˉˉ利息收入 1,800,000 600,000 - 73,282

02 ˉˉˉ權利金 116,000 36,000 - 22,320

03 ˉˉˉ租金收入 14,000 14,000 - 612

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 80,000 - 359,633

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 80,000 - 359,633

09 ˉ補助及協助收入 25,246,000 1,790,000 - 1,140,814

01 ˉˉ上級政府補助收入 25,246,000 1,790,000 - 1,140,814

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,480,000 814,000 - -20,189

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 15,766,000 976,000 - 1,161,003

10 ˉ捐獻及贈與收入 84,859,000 11,200,000 - 808,870



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年4月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

84,859,000 1,156,733

- 12,008,870

84,859,000 1,156,733

- 12,008,870

7,080,000 47,750

- 2,389,304

3,080,000 30,000

- 1,560,000

3,080,000 30,000

- 1,560,000

4,000,000 17,750

- 829,304

1,900,000 17,500

- 723,880

2,100,000 250

- 105,424

336,294,000 15,746,145

- 71,592,933

336,294,000 15,746,145

- 71,592,933

01 ˉˉ捐獻收入 84,859,000 11,200,000 - 808,870

01 ˉˉˉ一般捐獻 84,859,000 11,200,000 - 808,870

12 ˉ其他收入 7,080,000 2,090,000 - 299,304

01 ˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000 - 20,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,080,000 1,540,000 - 20,000

02 ˉˉ雜項收入 4,000,000 550,000 - 279,304

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 550,000 - 173,880

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,100,000 - - 105,424

經常門合計 336,294,000 64,725,000 - 6,867,933

總計 336,294,000 64,725,000 - 6,867,933


